225,49 m² do canil municipal, conforme projeto, local: Rua Ijuí, município de 

Giruá/RS. Homologada em 05 de agosto de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: LEONARDO F. TABORDA DA LUZ & CIA LTDA, 

empresa inscrita no CNPJ sob Nº 07.295.162/0001-43. 

Valor total contratado: R$ 33.559,48 (trinta e três mil quinhentos e cinquenta e 

nove reais e quarenta e oito centavos).